
UCHWAŁA NR II/7/VIII/2019 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 6 maja 2019 r. 

 

w sprawie  powołania stałej komisji Rady oraz określenia przedmiotu i zakresu  

jej działania. 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 5 oraz § 29 ust. 1 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2017 r., poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na okres kadencji Rady powołuje się stałą komisje Rady - Komisję Planowania, Porządku i 

Bezpieczeństwa - do spraw planowania przestrzennego, inwestycji miejskich, utrzymania 

infrastruktury, utrzymania czystości na osiedlu oraz współpracy z Policją i Strażą Miejską. 

 

§ 2 

1. Do składu Komisji Planowania, Porządku i Bezpieczeństwa powołuje się: 

1) p. Roberta Błoszyka, 

2) p. Andrzeja Dłutkowskiego, 

3) p. Henryka Lubawego, 

4) p. Dorotę Matkowską, 

5) p. Marię Najewską, 

6) p. Zygmunta Pawlika, 

7) p. Przemysława Polcyna, 

8) p. Grzegorza Proniewicza, 

9) p. Witolda Puchalskiego, 

10) p. Radosława Sekulskiego. 

§ 3 

Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu dokona podziału pełnionych w komisji funkcji. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

  

 

w sprawie powołania stałej komisji Rady oraz określenia przedmiotu  i zakresu jej działania. 

 

W związku z § 29 ust. 1 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, że Rada może powołać  

ze swego grona stałe komisje problemowe, dla wykonywania zadań Osiedla, określając przedmiot i zakres 

ich działania, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 


